[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №2235
13.12.2016

	г.Невельск

	О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Невельский городской округ» объект «Лыжная база в с. Горнозаводск»

Рассмотрев разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № RU 65_65318000_252_2016 от 05.12.2016г., руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Невельский городской округ» объект «Лыжная база в с. Горнозаводск».
2. Комитету по управлению имуществом администрации Невельского городского округа (Пышненко Е.Е.) включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ» объект «Лыжная база в с. Горнозаводск», расположенный по адресу: с. Горнозаводск, ул. Нахимова, 5.
3. Закрепить объект «Лыжная база в с. Горнозаводск» на праве оперативного управления за отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа (Войтко Д.Е).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е., начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики Войтко Д.Е.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 10:40ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***